
Wijziging van de subsidieregeling AED Borsele 2025-2028 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Borsele; 

  

Gelet op artikel 4:84 van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

Gelet op het collegebesluit van 1 juli 2025 (Z24.036013 / D25.672180) 

  

B e s l u i t: 

  

Vast te stellen de navolgende: 

  

WIJZIGING VAN DE SUBSIDIEREGELING AED BORSELE 2025-2028 

Artikel 1   
Artikel 6 lid 1 komt te luiden: 

  

Het college beoordeelt eerst de locatie van de te plaatsen AED. De aanvraag wordt alleen in behandeling 

genomen als in het betreffende dorp in de periode 2025-2028 nog niet eerder subsidie is verleend, 

tenzij er sprake is van resterende subsidiebedragen in dat dorp. Deze resterende bedragen (ontstaan 

door een lagere aanvraag dan het maximale subsidiebedrag) kunnen worden gebruikt voor aanvullende 

aanvragen binnen hetzelfde dorp. Dit is toegestaan totdat het oorspronkelijke maximale subsidiebedrag 

van € 2.250 per dorp is bereikt. 

Artikel 2   
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht in werking tot en met 1 januari 2025. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Borsele van 1 juli 2025. 

Burgemeester en Wethouders van Borsele, 

J.M. Jansen 

Secretaris 

G.M. Dijksterhuis 

Burgemeester 

Nr. 306119 

GEMEENTEBLAD 14 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Borsele 

Gemeenteblad 2025 nr. 306119 14 juli 2025 1 


